
WÓJT GMINY 
Brody 	

Zarządzenie Nr 4./2015 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 	października 2015 roku 

w sprawie: powołania komisji oraz ustalenia zasad kwalifikowania posesji do odbioru 
odpadów komunalnych do tzw. „utrudnionego dojazdu" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) - Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

1  
Powołuje Komisję  do ustalania zasadności składanych wniosków o odbiór 

odpadów z tzw. posesji o „utrudnionym dojeździe", w składzie: 

- 	Ernest Kumek 	 — Przewodniczący komisji 
Mariusz Zawłocki 	 — członek komisji 
Sołtys analizowanego sołectwa — członek komisji 

Komisja rozpatruje wnioski składane przez mieszkańców Gminy Brody raz na 

kwartał. 

2 
Komisja zakwalifikuje do odbioru posesję  z której odpady komunalne mają  być  odbierane za 

pośrednictwem busa do tzw. „utrudnionego dojazdu", np. jeśli parametry drogi 

(m.in. szerokość) nie pozwalają  na dojazd standardowego samochodu. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GT Y BRODY 

Marz 	ernat 


	00000001

